
 

                                                           ESTADO DE MATO GROSSO 

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA 
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT 

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101 

 

PORTARIA N° 212/2018 

DATA: 02 de Abril de 2018. 

SÚMULA: Designa o (a) servidor (a) CELIR COAN, 

como Fiscal de Contratos e dá outras providencias.  

 

ALTAMIR KÜRTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE 

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR 

LEI, 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Designa o (a) servidor (a) CELIR COAN, RE: 2619, portador (a) do RG nº: 

4.266.924-5 SESP/PR e inscrito (a) CPF nº: 738.436.959.20, como Fiscal de Contratos abaixo 

relacionado: 
Número/

Ano 
Contratado Objeto 

048/2018 RENASCER CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRATAMENTO DE 

DESINTOXICAÇÃO QUÍMICA PARA PACIENTES DO 

MUNICÍPIO DE CLÁUDIA - MT. 

042/2017 VALDELICIO MOREIRA 

TOBIAS ME 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, 

ALIMENTAÇÃO, INCLUINDO CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO, 

LANCHE DA TARDE E JANTA, E TRANSPORTE DE 

PACIENTES, SENDO O LOCAL DA HOSPEDAGEM ATÉ OS 

HOSPITAIS, CLINICAS E LOCAIS DE ATENDIMENTO. 

 

 

 

 064/2017 

W M SERVIÇOS AMBIENTAIS CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARMAZENAMENTO 

TEMPORÁRIO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E 

DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DE SERVIÇOS DA 

SAÚDE, DOS GRUPOS ''A'', ''B'', ''E'', ''E'' DAS FONTES 

GERADORAS DO MUNICÍPIO DE CLÁUDIA-MT. 

 

  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO 

GROSSO, EM 02 DE ABRIL DE 2018.   

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


